Itē cū sub et dī suffigo gis. i. ab inferiori pte figere. et mutat b. in f. Itē cū trās 7 dī trāsfigo gis. i. ultra usq; ad alia pte figē. et pforare. Figo 7 oia eins pposita sūt actua. et faciat pteritā in xi. et supinū in xii. et pdu. hāc syllabā si. Quid. in epi. Figit i iusso nra sagitta loco. Itē aurora. Fige cor i celis ut nō elatio regnet. 7 facit figo fixū ad dīas de fingo gis. xi. qd facit fictū.

Figul⁹ li. i. ollari⁹. luti⁹ pposito: q̄ lutū pfigit 7 redigit in aliquā formā. 7 dī a fingo gis. 7 dī figul⁹ q̄si fingens lutū vel ficto: luti. 7 cor. penl.

Figulina ne. penl. pdu. est formax in quo coquunt signi via terrea. sc̄ ollas.

Figura re. dicit a fungo gis. Et est figura homis forma nature. vñ figurati⁹. ua. uū. et figuro ras. Et hinc r̄balia. Figuro pponit. Cōfiguro ras. i. simul figura re. Diffiguro ras. i. diuisis modis figurare v'l diffigurare. i. figuraz auferre. Defiguro ras. i. valde figurare vel diffigurare. v'l figurā auferre. Prefiguro ras. i. an̄ figurare. p̄signare. Trāsfiguro ras. i. trāsformare. s. ultra in alia figurā mutare. Figuro actiuū est cū omnib⁹ suis ppositis. 7 pdu. gu. Et scias q̄ figura ē in grāmatica et eodē vel diverso pueniens quedā dispositio dīctiōis. Tres aut sunt figure. s. simpler. pposita. 7 decōposita. De hoc dictū est supia in tercia pte in ca. de figura nomis. Item dī figuris allothece. dictū est i q̄rta pte. Item scias figurati⁹ loqui est cū vñ dicimus et aliud intelligim⁹. vide in leo.

Filatista. a filum dicit h 7 hec filatista ste. cōis ge. qui vel que p mercede filat.

Filadelphia sic. ciuitas arabie.

Filatropos gen⁹ herbe. de h vide i pb. in suo loco. Filateriū. Filare qd ē seruare pponit cū thorath qd est lex. vñ hoc filateriū rj. s. mēbranula vel breuicellus in q̄ erat scripta lex 7 seruabar. quā deferebat an̄ fronte vel pectus ut sic viderent religiosi. H̄z h̄nō siebat nisi cā iactati⁹ 7 vanitat⁹ vñ 7 sepe inuenit p vanitate. Hinc illud euāgeliū Mat̄. xxiij. iiii pncipiū. Dilatant filateria sua et magnificat fimbrias. Alij dicit qd pponit a filū q̄ p filū pendēs a frōte v'l pectore agitas. Filare grece latine dicitur seruare vnde hec filara re. ras vbi aliquid recondit 7 seruat hoc fuit a pncipio. sed postea filare in usum vni transierunt. Et a filaxe trabis filaxo ras. i. seruare.

File grece latine dicit mulier.

Filiatio onis. i. filialis est.

Filialis. a fili⁹ vel filia dī h 7 h filialis 7 h le. penl. pdu. res filij v'l filie v'l ptnēs ad filiū vel filiā vñ filialit̄ adverbii. Et h filialitas tatis 7 h filiatio onis. in eodē sensu. s. p̄iectas qua q̄s dī fili⁹ vel filia.